



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 353 530
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AKERSHUS ENERGI VIND AS
Forretningsadresse: C/o Akershus Energi AS
Brogata 7
2000 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kim Grøsle
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		5 593 240	5 470 210
Sum inntekter		5 593 240	5 470 210
Kostnader			
Lønnskostnad		8 630 554	5 376 307
Annen driftskostnad		5 684 040	4 814 135
Sum kostnader		14 314 594	10 190 441
Driftsresultat		-8 721 354	-4 720 231
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap			73 524 756
Annen renteinntekt		812	25 158
Annen finansinntekt		3 085	11 236
Sum finansinntekter		3 897	73 561 150
Rentekostnad til foretak i samme konsern		17 938 060	14 594 842
Annen rentekostnad		335	2
Annen finanskostnad		8 262	12 963
Sum finanskostnader		17 946 657	14 607 807
Netto finans		-17 942 761	58 953 343
Resultat før skattekostnad		-26 664 115	54 233 112
Skattekostnad på resultat		-5 828 482	-5 345 544
Årsresultat		-20 835 633	59 578 656
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-20 835 633	59 578 656
Totalresultat		-20 835 633	59 578 656
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		20 664 616	18 952 385



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Avsatt til annen egenkapital		-41 500 249	40 626 271
Sum overføringer og disponeringer		-20 835 633	59 578 656



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		465 335 170	464 232 970
Sum finansielle anleggsmidler		465 335 170	464 232 970
Sum anleggsmidler		465 335 170	464 232 970
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		246 019	549 788
Andre kortsiktige fordringer		258 490	102 006
Konsernfordringer		26 550 098	24 297 929
Sum fordringer		27 054 607	24 949 723
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		356 395	232 205
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		356 395	232 205
Sum omløpsmidler		27 411 002	25 181 928
SUM EIENDELER		492 746 172	489 414 898
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		64 018 179	43 353 563
Sum innskutt egenkapital		64 048 179	43 383 563



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		48 977 553	69 813 186
Sum opptjent egenkapital		48 977 553	69 813 186
Sum egenkapital		113 025 732	113 196 749
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		794 383	596 580
Skyldig offentlige avgifter		623 236	476 823
Kortsiktig konserngjeld		377 520 189	374 503 060
Annen kortsiktig gjeld		782 632	641 685
Sum kortsiktig gjeld		379 720 441	376 218 148
Sum gjeld		379 720 441	376 218 148
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		492 746 172	489 414 898



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Akershus Energi Vind AS

Årsberetning 2024

Akershus Energi Vind AS

Org.nr. 922 353 530



Årsberetning 2024

Akershus Energi Vind AS er et 100 % eid datterselskap av Akershus Energi AS, hvor Akershus Fylkeskommune eier 100 % av aksjene. Selskapet ble stiftet 8.2.2019. Selskapets hovedkontor ligger i Lillestrøm i Lillestrøm kommune.

I årsregnskapet er forutsetningen om fortsatt drift lagt til grunn.

Arbeidsmiljø og personale

	2024	2023
Antall ansatte	5	4
Andel sykefravær av total arbeidstid i året	1,18%	5,42%
Personskader med fravær	0	0

Selskapet praktiserer likestilling mellom menn og kvinner, og ingen spesielle tiltak er iverksatt i perioden. Kvinneandelen er på 40% ved utgangen av 2024. Det er to kvinner i styret pr. 31.12.24 av totalt tre medlemmer.

Miljø

Akershus Energi Vind AS har ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø utover vanlig ressursbruk i bransjen.

Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Selskapet har et resultat etter skatt på minus 20,8 mill. kr. I 2023 ble resultat etter skatt på 59,6 mill. kr.

Driftsinntektene ble på 5,6 mill. kr i 2024 som er omtrent det samme som i 2023. Driftsinntektene gjelder salg av tjenester til Odal Vindkraftverk. Lønnskostnader utgjør 8,6 mill. og kjøp av konserninterne tjenester 3,2 mill. kr utgjør de største driftskostnadene. Driftskostnadene har økt med om lag 1 mill. kr fra 2023.

Netto finansposter er gått ned med 76,9 mill. kr siden fjoråret og skyldes i hovedsak utbytte fra Odal Vind på 73,5 mill. kr i 2023.

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som er av vesentlig betydning for vurdering av selskapets stilling og resultat.

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024.

Fremtidig utvikling

Ett av hovedmålene i Akershus Energi konsernet de neste årene er vindinvesteringer. Selskapet vil være konsernets eierselskap i slike investeringer. Selskapet har inngått en samarbeidsavtale med Hafslund og Eidsiva for utvikling av store vindkraftanlegg på Østlandet.



Lillestrøm, 25.04.2025

Arne Johan Grimsbo
Styreleder

Astri England Garshol
Styremedlem

Camilla Giske
Styremedlem

Lars Tallhaug
Daglig leder



Resultatregnskap - Akershus Energi Vind AS

Beløp i 1000 NOK	Note	2024	2023
Andre driftsinntekter	2	5 593	5 470
Sum driftsinntekter		5 593	5 470
Lønn og personalkostnader	3,4	8 631	5 376
Annen driftskostnad	5	5 684	4 814
Sum driftskostnader		14 315	10 190
Driftsresultat		-8 721	-4 720
Finansinntekter	6	4	73 561
Finanskostnader	6	17 947	14 608
Netto finansposter		-17 943	58 953
Resultat før skattekostnad		-26 664	54 233
Skattekostnad	7	-5 828	-5 346
Årsresultat	12	-20 836	59 579
Totalresultat			
Årsresultat		-20 836	59 579
Poster som ikke skal reklassifiseres over resultatet			
Poster som kan reklassifiseres over resultatet i senere perioder			
Totalresultat		-20 836	59 579



Balanse - Akershus Energi Vind AS

Beløp i 1000 NOK	Note	2024	2023
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Investering i tilknyttet selskap	13	465 335	464 233
Sum anleggsmidler		465 335	464 233
Omløpsmidler			
Kundefordringer		246	550
Andre kortsiktige fordringer	8	26 809	24 400
Bankinnskudd	9	356	232
Sum omløpsmidler		27 411	25 182
Sum eiendeler		492 746	489 415
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Aksjekapital		30	30
Annen egenkapital		112 996	113 167
Sum egenkapital		113 026	113 197
Langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		794	597
Skyldige offentlige trekk og avgifter		719	548
Annen kortsiktig gjeld	10,11	378 207	375 074
Sum kortsiktig gjeld		379 720	376 218
Sum gjeld		379 720	376 218
Sum egenkapital og gjeld		492 746	489 415

Lillestrøm, 25.04.2025
Styret for Akershus Energi Vind AS

Arne Johan Grimsbo
Styrets leder

Camilla Giske
Styremedlem

Astri England Garshol
Styremedlem

Lars Tallhaug
Daglig leder



Endring i egenkapital 2024 - Akershus Energi Vind AS

Beløp i 1 000 NOK	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Annen innskutt egenkapital	Fond for ure. gevinster	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2023	30	0	69 813	43 354	0	113 197
Årets resultat	0	0	-20 836	0	0	-20 836
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	20 665	0	20 665
Egenkapital 31.12.2024	30	0	48 978	64 018	0	113 026

Selskapets aksjekapital på kr 30 000 er fordelt på 1 000 aksjer, hver pålydende kr 30.

Alle aksjer har lik stemmerett, og samtlige aksjer eies av Akershus Energi AS.

Selskapet har forretningskontor i Lillestrøm kommune.



Kontantstrømoppstilling 2024 - Akershus Energi Vind AS

Beløp i 1000 NOK	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-26 664	54 233
Periodens betalte skatt	5 828	5 346
Endring kundefordringer	304	182
Endring leverandørgjeld	198	-453
Endring i andre tidsavgrensningsposter	18 623	-73 521
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-1 711	-14 214
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-1 102	0
Mottatt utbytte fra aksjer og andeler i andre foretak	0	73 525
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 102	73 525
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring konsernkonto	2 938	-59 193
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	2 938	-59 193
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	124	118
Kontanter og bankinnskudd 01.01.	232	114
Endring i kontanter og bankinnskudd	124	118
Kontanter og bankinnskudd 31.12.	356	232



Note 1 Regnskapsprinsipper

Regnskapet for Akershus Energi Vind AS er utarbeidet i samsvar med Forskrift om forenklet anvendelse IFRS 2014.

Selskapsregnskapet er utarbeidet basert på historisk kost prinsippet med følgende modifikasjoner:

Finansielle derivater og finansielle eiendeler og forpliktelser er vurdert til virkelig verdi over resultatet.

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med forskrift om forenklet anvendelse av IFRS krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

1.1 Inntektsføring og kostnadsføring

Inntekter fra salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, rabatter og avslag. Salgsinntekten resultatføres når inntekten kan måles pålitelig, og det er sannsynlig at de økonomiske fordelene knyttet til transaksjonen vil tilflyte selskapet.

Gevinst og tap ved salg av varige driftsmidler resultatføres og utgjør forskjellen mellom driftsmidlets netto salgspris og balanseført verdi.

1.2 Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler som ikke forventes å realiseres eller selges/forbrukes i egen driftssyklus, ikke holdes for salg/omsetning, ikke forventes å være realisert innen tolv måneder etter rapporteringsperioden og som ikke er kontanter eller kontantekvivalenter klassifiseres som anleggsmiddel. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Tilsvarende prinsipp er anvendt ved klassifisering av langsiktig og kortsiktig gjeld.

1.3 Finansielle plasseringer og investeringer

Plassering av overskuddslikviditet i obligasjoner, sertifikater og aksjer er klassifisert som omløpsmidler.

Eiendeler klassifisert som markedsbaserte finansielle anleggsmidler vurderes til markedsverdi, med løpende resultatføring av verdiendringer.

1.4 Fordringer

Kundefordringer måles ved første gangs balanseføring til virkelig verdi. Ved senere måling vurderes kundefordringer til amortisert kost fastsatt ved bruk av effektiv rente metoden, fratrukket avsetning for tap. Avsetning for tap utgjør forskjellen mellom pålydende og gjenvinnbart beløp, som er nåverdien av forventede kontantstrømmer, diskontert med opprinnelig effektiv rente.



1.5 Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler regnskapsføres til anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte av- og nedskrivninger. Anskaffelseskost inkluderer kostnader direkte knyttet til anskaffelsen av driftsmidlet.

Påkostninger legges til driftsmidlenes balanseførte verdi eller balanseføres separat når det er sannsynlig at fremtidige økonomiske fordeler tilknyttet påkostningen vil tilflyte selskapet, og utgiften kan måles pålitelig.

Større periodiske vedlikeholdsarbeider balanseføres, og avskrives over tiden fram til neste periodiske vedlikehold. Resterende balanseført verdi på tidligere periodisk vedlikehold fjernes fra balansen.

Anlegg under utførelse er klassifisert som varig driftsmiddel og er oppført til kost inntil tilvirkning eller utvikling er ferdigstilt. Anlegg under utførelse blir ikke avskrevet før det varige driftsmidlet er tilgjengelig for bruk.

1.6 Betingede utfall - forpliktelser

En avsetning innregnes dersom selskapet har en eksisterende plikt, det er sannsynlig at det blir betaling og at forpliktelsen kan måles pålitelig.

1.7 Konsernbidrag og utbytte

Avsatt konsernbidrag fra/til annet konsernselskap regnskapsføres i avsetningsperioden. Tilsvarende gjelder for utbytte.

1.8 Skatter

Ordinær overskuddsskatt blir beregnet etter de ordinære skattereglene. Skattekostnaden i resultatregnskapet består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt (skatteforpliktelse/skattefordel).

Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier på balanseposter samt fremførbart underskudd.

Balanseføring av utsatt skattefordel foretas bare i den utstrekning det er sannsynlig at fordelene vil bli realisert i fremtiden. Utsatt skattefordel og utsatt skatteforpliktelse nettoføres i balansen i den utstrekning det er anledning til det.

1.9 Pensjonskostnader

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som er obligatorisk for alle ansatte. Selskapets innbetalte tilskudd til den etablerte innskuddsordningen kostnadsføres som pensjonskostnad.



Note 2 Andre driftsinntekter

Beløp i hele 1 000 kr	2024	2023
Tjenestesalg	5 593	5 470
Konserninternt salg	-	-
Sum andre driftsinntekter	5 593	5 470

Tjenestesalg er til Odal Vindkraftverk AS

Note 3 Lønn og personalkostnader

Beløp i hele 1 000 kr	2024	2023
Lønn	6 711	4 197
Arbeidsgiveravgift	1 118	695
Pensjonskostnader	602	404
Andre lønn og personalkostnader	200	80
Sum lønn og personalkostnader	8 631	5 376
Antall årsverk	5,0	4,2

Ytelser til ledende personer:

Beløp i hele 1 000 kr	Daglig leder
Lønn	1 773
Pensjonskostnad	161
Naturalytelser	14
Sum ledende personer	1 949

Det er ikke utbetalt noen godtgjørelse til styrets medlemmer i 2024.

Selskapet har plikt til å ha tjenestepensjonsordning etter plikt om obligatorisk tjenestepensjon og har etablert obligatorisk tjenestepensjon som tilfredsstillende kravet.

Det er ikke etablert noen bonusordning eller opsjonsordning for ledende ansatte i Akershus Energi Vind AS. Det er ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelser for ledende personer. Det er heller ikke etablert noen generell ordning med sluttvederlag for ledende personer.

Ledende ansatte i Akershus Energi Vind AS er omfattet av samme pensjonsordning som øvrige ansatte.



Note 4 Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.

Årets pensjonskostnad er klassifisert som lønn og personalkostnader under driftsresultat.

Årets tilskudd til innskuddsordningen utgjør TNOK 633.

Note 5 Andre driftskostnader

Beløp i hele 1 000 kr	2024	2023
Honorarer, fremmede tjenester	1 604	1 278
Forsikring	10	10
Reise, diett, bilgodtgjørelse	153	89
IKT-kostnader	197	681
Drift og vedlikehold	78	29
Andre driftskostnader	529	415
Konserninterne tjenester	3 112	2 312
Sum andre driftskostnader	5 684	4 814
Honorar til revisor (beløp i 1 000 kr)	2024	2023
Revisjon ¹⁾	36	34

¹⁾ I sin helhet lovbestemt revisjon som skal godkjennes av generalforsamlingen.

Beløp er eksklusiv merverdiavgift.



Note 6 Finansposter

Beløp i hele 1 000 kr	2024	2023
Finansinntekter		
Renteinntekter bankinnskudd	1	25
Realisert valutagevinst	13	1
Urealisert valutagevinst	-10	10
Konsernbidrag/utbytte	-	73 525
Sum finansinntekter	4	73 561
Finanskostnader		
Rentekostnader konsernselskap	17 938	14 595
Realisert valutatap	8	13
Sum finanskostnader	17 947	14 608
Netto finansposter	-17 943	58 953

Note 7 Skatter

Utsatt skatt beregnes med utgangspunkt i midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige balanseførte verdier og fremførbart underskudd.

Ved beregningen av utsatt skatt på alminnelig inntekt benyttes gjeldende nominell skattesats. Ved beregning av utsatt skatt på midlertidige forskjeller pr. 31.12.24 er det benyttet gjeldende skattesats med 22 % for alminnelig inntekt. Effekten på beregnet utsatt skatt som følge av endret skattesats er medtatt i årets skattekostnad. Balanseføring av utsatt skattefordel foretas bare i den utstrekning det er sannsynlig at fordelene vil bli realisert i fremtiden.



Skatteberegning

Beløp i hele 1 000 kr

Beregning betalbar skatt	2024	2023
Årets resultat før skatt	-26 664	54 233
Permanente forskjeller	171	-73 514
Fremførbart underskudd		-5 017
Konsernbidrag	26 493	24 298
Grunnlag betalbar skatt	-	-
Beregnet betalbar skatt alminnelig inntekt	-	-
Årets skattekostnad		
Effekt av mottatt konsernbidrag	-5 828	-5 346
Årets skattekostnad	-5 828	-5 346
Avstemming		
Beregnet skatt på årets resultat	-5 866	11 931
Ikke balanseført utsatt skattefordel tidligere år		-1 104
Effekt av permanente forskjeller	38	-16 173
Beregnet skattekostnad	-5 828	-5 346

Note 8 Kortsiktige fordringer

Beløp i hele 1 000 kr	31.12.24	31.12.23
Kortsiktig fordring konsernselskap	26 550	24 298
Forskuddsbetalte kostnader	258	102
Andre kortsiktige fordringer		
Sum andre kortsiktige fordringer	26 809	24 400

Note 9 Betalingsmidler

Av bankinnskudd pr. 31.12.24 på TNOK -377 492 er TNOK 331 bundet på konto for skattetrekksmidler.

Selskapet er med i konsernkontoordning for Akershus Energi konsernet, og saldo på bankkonti som inngår i denne konsernkontoordningen er balanseført som konserninternt mellomværende med Akershus Energi AS (Note 10 – Nærstående parter).



Note 10 Annen kortsiktig gjeld

Beløp i hele 1 000 kr	31.12.24	31.12.23
Avsetning lønn og feriepenger	681	502
Periodiseringer og avsetninger	6	69
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	377 520	374 503
Sum annen kortsiktig gjeld	378 207	375 074

Kortsiktige gjeld er knyttet til mellomværende på etablert konsernkontordning samt konsernbidrag.

Note 11 Nærstående parter

Selskapets nærstående parter er vurdert å være:

Konsernselskap

- Akershus Energi AS
- Akershus Energi Sol AS
- Akershus Energi Varme AS
- Akershus Energi Vannkraft AS
- Akershus Energi Infrastruktur AS
- Energihuset Lillestrøm AS
- Soleie AS
- Glomma Kraftproduksjon AS
- Skien Kraftproduksjon AS
- Halden Kraftproduksjon AS
- Lågen og Øvre Glomma Kraftproduksjon AS
- Øvre Hallingdal Kraftproduksjon AS
- Odal Vind AS (Tilknyttet selskap, eier 33,4 %)

Transaksjoner og mellomværende med andre konsernselskap fremgår av tabell nedenfor.



Beløp i hele 1 000 kr	2024	2023
Driftskostnader	3 112	2 312
Finanskostnader	17 938	14 595
	31.12.24	31.12.23
Andre kortsiktige fordringer	26 550	24 298
Sum eiendeler	26 550	24 298
Leverandørgjeld		
Annen kortsiktig gjeld	377 520	374 503
Sum gjeld	377 520	374 503

Administrative tjenester kjøpes fra Akershus Energi AS.

Andre kortsiktige fordringer og gjeld er knyttet til mellomværende på etablert konsernkontoordning samt konsernbidrag.

Note 12 Resultat pr. aksje

Beløp i hele 1 000 kr	2024	2023
Årsresultat tilordnet selskapets aksjonær	-20 836	59 579
Antall aksjer	1 000	1 000
Resultat pr. aksje	-20,8	59,6

Resultat pr. aksje er beregnet ved å dele den delen av årsresultatet som er tilordnet selskapets aksjonærer med et veid gjennomsnitt av antall utstedte aksjer gjennom året.



Note 13 Tilknyttet selskap

Selskap	Forretn. kontor	Eierandel	Stemme andel
Odal Vind AS	Nes	33,4 %	33,4 %

Beløp i hele 1 000 kr	Egenkapital 31.12.24	Resultat 2024	Balanseført verdi
Odal Vind AS	1 653 423	165	465 335
Sum balanseført verdi			465 335

Odal Vind AS har euro som funksjonell valuta og egenkapital 31.12.24 presentert her er omregnet til NOK med valutakurs fra Norges Bank 31.12.24

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 16 pages before this page
Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 16 sider før denne side

Detta dokument innehåller 16 sidor före denna sida

Astri England Garshol

Akershus Energi AS, NO976542606MVA, Jonas Lies gate 5, 2000, Lillestrøm

fb31b1ec-5a96-437e-b9d5-0bd4f05923be - 2025-04-25 09:05:09 UTC +03:00

BankID - 6a9b66d5-12d5-4aef-9dc7-2ae4c51820a7 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Lars Tallhaug

2204b7b6-be40-4fd0-a4cd-9a35666c659c - 2025-04-25 09:53:06 UTC +03:00

BankID - 58ac5193-6f09-4496-af51-58d8f42871d5 - NO

Arne Johan Grimsbo

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Akershus Energi AS

33087f18-c36a-406a-baaa-05598242d3fc - 2025-04-25 10:09:49 UTC +03:00

BankID - f0921872-ed1f-4d06-9210-e44789f4e2ab - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Camilla Giske

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Akershus Energi

97f66341-5779-46ea-8ee0-0ccaf1b58af9 - 2025-04-25 20:37:05 UTC +03:00

BankID - aeac061a-1683-4a5d-a8a3-c629638fb029 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuutus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmapteckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

<https://sign.visma.net/nb/document-check/d4947fc9-4f5a-4ddf-bb2e-d175c1e6b424>

visma sign

www.vismasign.com